

**Opetus- ja sivistystoimen
asiantuntijat Opsia ry****Specialister för undervisnings- och
bildningsväsendet Opsia rf**

Ylöjärven Räikänpuisto 1.11.2023

Talvi tuli – ainakin väliaikaisesti Pirkanmaalle!

Vielä maanantaina näkymä Ylöjärven valtuustosalin ikkunasta oli klassisen syksyinen. Otin jäsenkirjettä varten kauniin ruskakuvan, mutta nyt pä maisema onkin jo kovin talvinen. Himohiihtäjiä varten latukonekin kävi jo puistossa.

Jäsenkysely 2023

Viime jäsenkirjeessä kerroimme tämän syksyn aikana toteutettavasta tiiviistä jäsenkyselystä. Tämä toteutetaan webropolilla marraskuun aikana.

Kun saat sähköpostiisi Opsia-jäsenkysely -linkin, toivottavasti ehdit käyttää muutaman minuutin vastaamiseen. Kyselyn tuloksia hyödynnämme Opsian jäsenistön edunvalvontatyössä ja hyvinvointia tukevan yhdistystoiminnan suunnittelussa.

Uusien jäsenten mentoroinnin jatkaminen

Mentoroinnista on saatu hyvää palautetta ja positiivista huomiota. Opsian hallitus päättikin jatkaa uusien Opsian jäsenten mentorointia vuoden 2024 loppuun asti. Mukaan pääsevät 2023-24 Opsiaan liittyneet tai liittyvät jäsenet.

Jos kiinnostuit, ota yhteys Opsian sihteeri Marianne Joroseen,
marianne.joronen@oaj.fi

Sivistyksen sivuhuone Educa-messujen yhteydessä – merkitse kalenteriin ja ilmoittaudu jo nyt

Perinteinen Sivistyksen Sivuhuone Educa-messujen yhteydessä järjestetään perjantaina 26.1.2023. **OAJ:n puheenjohtaja Katarina Murto tulee meitä tervehtimään ja tämän takia Sivuhuone käynnistyy jo klo 15.30.**

Muutoin Sivistyksen Sivuhuoneen ohjelma on tuttu ja turvallinen: pieniä puheita, musiikkia, kuohuvaa ja maistuvia suupaloja. Sivuhuone on auki klo 18.00 saakka. Tule rentoutumaan ja tapaamaan tuttuja! Sivuhuoneen sijainti messuilla on monille tuttu eli kokoushuone 207 ns. hotellikäytävällä.

Ilmoittautua voi vaikka heti: <https://q.surveypal.com/Opsian-Sivistyksen-sivuhuone-2024-ilmoittautuminen>

Muista myös kasvatus- ja koulutusjohdolle suunnattu ohjelmaosuus Educa-messuilla perjantaina klo 12-15 eli juuri mukavasti ennen Sivuhuonetta. Osuudessa muun muassa Tommy Hellstenin puheenvuoro.



26.–27.1.2024 HELSINGIN MESSUKESKUS

9. LEAP 2024 -matka Australiaan

Uutta Leap-vaihtoa suunnitellaan siten, että lokakuussa 2024 suomalaiset matkustavat Sidneyn alueelle ja vuonna 2025 australialaiset vaihtoparit tulevat Suomeen. Luvassa on taatusti unohtumaton kokemus, paljon uusia ajatuksia ja ystäviä.

Jäsenkirjeen liitteenä on vaihdosta lisää tietoa. Huomaathan ilmoittautumisajan marraskuun aikana. Lisätietoja saa Merja Lehtoselta: merja.lehtonen@kangasala.fi

10. Seuraava jäsenkirje

Lähetetään Sinulle ennen joulua.

**Työpäivät nyt hämärtyvät, mutta yritetään pitää mieli valoisana!
Ole varovainen liikenteessä!**

Parhain terveisin

Matti Hursti
puheenjohtaja

Merja Lehtonen
varapuheenjohtaja

Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry
Rautatieäisenkatu 6
00520 HELSINKI www.opsia.fi